
令和１年 11月 

取引先様各位 

株式会社プロスト 

管理部 

 

価格改定のお知らせについて 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、諸事情によりＫシリーズが価格変更になります。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒宜しくお願い致します。 

 敬具 

記 

 

実施日：次回ご注文分より  

品名  Ｒ－４８ 

旧定価 ￥５,１００ 

新定価 ￥５,９００ 

 
 

 

 

詳細につきましては、弊社までお問合せ下さいます様お願い致します。 

 

以上 


